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Neon-Elektroden 18/120 CS
Neon-Elektroden 18/120 CST

Ø
(mm)

strom
I max.
(mA)

Länge
(mm)

18
18

120
120

70
70

Länge

Ø

€/100St

Brenn-

Alle Lieferungen erfolgen gemäß unseren Verkaufsbedingungen 07/03, technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.

Artikel

- spannungsfreies Glas
- gleichmäßiger Glühprozess

Neon-Transformatoren
Zubehör für Neon-Glasbläsereien

LED-Konverter 

Zubehör für Lichtwerbung

LED-Modulketten
LED-Platinenketten

·
·
·

·
·
·

LED-Zubehör·

Zubehör für LED- und NEON-Technik

Neon-Elektroden

- mit Keramikring


